

1、开标一览表

项目名称: 15座3+1+1型移动环保公厕购置招标编号: HNFSGC-2019-064包号: HNFSGC-2019-064B

列名称	列内容
投标单位名称	上海岩开环保科技有限公司
投标报价(小写)	659700.00
投标报价(大写)	陆拾伍万玖仟柒佰元整
交付期	合同签订之日起根据用户需求在 60 天内分批交货。
质量要求	符合国家现行有关规范标准合格
服务质量	优

交货地点: 用户指定地点



 投标单位: 上海岩开环保科技有限公司 (公章)

 法定代表人(或授权代理人): 郭锋 (签字或盖章)
 
日期: 2020-03-30

注:① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容;投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用,包含运输、保险、税收等相关费用,招标方不再进行二次投入,请投标方注意

② 本项目投标总价超过采购预算的将视为无效投标。

(一) 分项报价明细表

项目名称: 15座3+1+1型移动环保公厕购置

招标编号: HNFSGG-2019-064

包号: HNFSGG-2019-064B 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价(元)	备注
1	蹲便器	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX023	9个	980	8820	
2	小便斗	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX024	3个	650	1950	
3	水冲坐便器	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX026	6个	1650	9900	
4	立盆	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX025	3个	160	480	
5	洗手台	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX027	12个	190	2280	
6	水龙头	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX032	15个	120	1800	
7	拖把池	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX041	3个	180	540	
8	给水管	苏州爱知管业有限公司	爱知、U-PPR Φ 25、Φ 32	3套	5680	17040	
9	排水管	苏州爱知管业有限公司	爱知、U-PVC Φ 110	3套	5630	16890	
10	助力拉手	温州和地狼卫浴有限公司	地狼、DLB11	12个	98	1176	
11	整容镜	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX045	12个	128	1536	
12	衣帽钩	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX046	15个	56	840	
13	排风系统	广东绿岛风室内空气系统科技有限公司	绿岛、LD02	5个	106.2	531	

林明淳

14	照明系统	上海新华灯具厂有限公司	新华、XH22	18个	212	3816	
15	提示功效	上海新华灯具厂有限公司	新华、XH23	12个	195	2340	
16	内部标识	上海益杰广告有限公司	益杰、YJ24	3套	355	1065	
17	室内墙面、室内墙面	上海利阁墙饰有限公司	利阁、LG11	12间	5120	61440	
18	吊顶	上海川伦铝业有限公司	川伦、CL223	12间	1100	13200	
19	第三卫生间门扇	上海川伦铝业有限公司	川伦、川伦、850*2000mm	3个	1780	5340	
20	管理房门扇	上海川伦铝业有限公司	川伦、750*2000mm	3个	1680	5040	
21	厕所蹲位门扇	上海川伦铝业有限公司	川伦、650*2000mm	9个	1490	13410	
22	门框	上海郑洁不锈钢材料	郑洁、1800mm 不锈钢拉手	12个	290	3480	
23	储物柜	上海颖松办公家具有限公司	颖松、YS035	3个	520	1560	管理室配置
24	办公桌椅	上海颖松办公家具有限公司	颖松、YS045	3套	480	1440	管理室配置
25	控制系统	上海新华灯具厂有限公司	新华、XH023	3套	268	804	管理室配置
26	漏电开关	正泰电器股份有限公司	正泰、ZT220	3套	220	660	管理室配置
27	通风窗	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX102	3个	198	594	管理室配置
28	照明系统	上海新华灯具厂有限公司	新华、XH026	3个	198	594	管理室配置
29	管理室地坪	上海利阁墙饰有限公司	利阁 LG36	3间	1520	4560	管理室配置
30	内饰墙面	上海利阁墙饰有限公司	利阁 LG28	3间	5860	17580	管理室配置

林明涛

							置
31	吊顶	上海川伦铝业有限公司	川伦、LC235	3 间	1320	3960	管理室配置
32	门框	上海郑洁不锈钢材料	郑洁、ZJ002	3 个	230	690	管理室配置
33	外墙面	大连腾辉新型建材有限公司	20mm	3 套	42150	126450	外立面
34	外墙踏步	上海利阁墙饰有限公司	/	3 套	2980	8940	外立面
35	厕所外标牌	上海益杰广告有限公司	益杰、YJ023	3 套	2500	7500	外立面
36	门拉手	广东伟祥卫浴实业有限公司	伟祥、WX040	15 个	98	1470	外立面
37	防盗窗	上海川伦铝业有限公司	川伦、LC56	15 个	168	2520	外立面
38	检修门	上海川伦铝业有限公司	川伦、LC56	3 套	190	570	外立面
39	通风防水	上海川伦铝业有限公司	川伦、LC12	15 个	195	2925	外立面
40	屋面结构基层板	上海中酷有限公司	中酷、ZK05	21 张	268	5628	
41	屋面隔热层	上海祥弘塑料制品有限公司	祥弘、HXL2	21 张	198	4158	
42	屋面防水卷材	上海裕项防水材料装饰材料有限公司	裕项 YX11	9 卷	185	1665	
43	屋檐	上海郑洁不锈钢材料	郑洁、BXG22	3 张	420	1260	
44	钢结构	无锡钢诺特钢有限公司	诺特、100*100*3	168 根	275	46200	
45	油漆	立邦涂料有限公司	立邦、LB225	6 桶	240	1440	
46	大 IP 格力空调	格力集团有限公司	格力、大 IP	3 台	1600	4800	
47	折叠式婴儿护理台	上海沐尧机电科技有限公司	沐尧、ZD15	3 个	368	1104	
48	折叠式婴儿座椅	上海沐尧机电科技有限	沐尧、ZD16	3 个	238	714	

林刚淳

		公司					
49	紧急救助系统	北京佳讯飞鸿电气股份有限公司	佳讯、FH36	12套	175	2100	
50	浇筑水泥地坪场地和外接水电	海南蜂巢建筑装饰工程有限公司	/	3座	29800	89400	
51	厕所内部其他配套设施	上海岩开环保科技有限公司	/	3套	500	1500	
52	运费	上海冬羽物流有限公司	/	3座	10000	30000	
53	人工	/	/	15间	5800	87000	
54	利润	/	/	3座	4500	13500	
55	税金	/	/	3座	4500	13500	
						总价	小写: 659700.00 大写:人民币 陆拾伍万玖仟柒佰元整

投标单位: 上海岩开环保科技有限公司 (公章)

法定代表人或授权代理人: (签字或盖章)

日期: 2020年3月30日

注: ① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

林明淳